
БЕНЕДИКТ ПОЈАДОК/ BREAKFAST BENEDICT .................................................................250 ден/den
2 поширани јајца врз крцкава сланина и тостирано лепчиња, холандез сос, прилог рукола и шери домат 
2 poached eggs on crispy bacon and toasted bun, hollandaise sauce, served with arugula& cherry tomatoes 

КАЈГАНА СО ДОМАТИ, ФЕТА СИРЕЊЕ И ОРИГАНО  /
SCRAMBLED EGGS WITH TOMATO, FETA CHEESE & OREGANO.......................................190 ден/den
3 јајца, домати, фета сирење, оригано, тостирано лепче
3 eggs, tomatoes, feta cheese, oregano, toasted bread

КАЈГАНА СО ТИКВИЦИ И КОЗЈО СИРЕЊЕ /
SCRAMBLED EGGS WITH ZUCINNI & GOAT CHEESE....................................................190 ден/den
3 јајца, тиквици, нане, козјо сирење, оригано, тостирано лепче
3 eggs, zucchini, goat cheese, oregano, toasted bread

ЈАЈЦА НА ОКО СО ПРШУТА /
SUNNY SIDE UP EGGS..........................................................................................................220 ден/den
2 јајца, говедска пршута, овчо сирење, домати, печурки, тостирано лепче
2 eggs, beef prosciutto, white sheep  cheese, tomatoes, mushrooms, toasted bread

ФОРЦА ОМЛЕТ / FORZA OMELETTE...............................................................................210 ден/den
3 јајца, шунка, кашкавал, печурки, домат, маслинки, лепче
3 eggs, ham, cheese, mushrooms, tomatoes, olives, bread

OМЛЕТ СО СПАНАЌ И КОЗЈО СИРЕЊЕ /
OMELET WITH SPINACH AND GOAT CHEESE...................................................................200 ден/den
3 јајца, козјо сирење, спанаќ, домат, маслинки, лепче
3 eggs, goat cheese, spinach, tomato, olives, bread
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ЧИА СО ПУТЕР ОД КИКИРИКИ/ PEANUT BUTTER CHIA............................................200 ден/den
чиа, млеко од индиски ореви, урми, банана, сезонско овошје, малини, путер кикирики
chia, cashew milk, dates, banana, seasonal fruit, raspberries, peanut butter

ГРАНОЛА / GRANOLA.................................................................................................200 ден/den
овесни снегулки, индиски ореви, цимет, мед, банана, сезонско овошје, путер кикирики
oatmeal, cashews, cinnamon, honey, banana, seasonal fruit, peanut butter

ЧОКОЛАДНА ГРАНОЛА / CHOCOLATE GRANOLA.......................................................200 ден/den
овесни снегулки, индиски ореви, цимет, какао, црно чоколадо, банана, сезонско овошје, малина, боровници, путер кикирики
oatmeal, cashews, cinnamon, cocoa, dark chocolate, banana, seasonal fruit, raspberry, blueberry, peanut butter
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ПИЛЕШКА СУПА / CHICKEN SOUP.......................................................................... 200 ден/den
пилешко месо, термички обработен зеленчук, зачини, лепче
chicken meat, thermally processed vegetabls, spices, bun 

TOMATO СУПА / TOMATO SOUP................................................................................180 ден/den   
пелат, бујон, павлака 
pelati, bouillon, sour cream    

free

free
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КАТСУ САНДО СО ЦЕПКАНО ПИЛЕШКО/
KATSU SANDO WITH PULLED CHICKEN   ............................................................................220 ден/den
тостирано лепче, цепкано пилешко месо, зелка салата со зачини, мајонез, прилог помфрит
toasterd bread, pulled chicken meat, cabbage with spices, mayo, served with fries

КАТСУ САНДО СО ЦЕПКАНО СВИНСКО /
KATSU SANDO WITH PULLED PORK................................................................................230 ден/den
тостирано лепче, цепкано свинско месо, слатко кисел сос, зелка салата со зачини, мајонез, прилог помфрит
toasted bread, pulled pork meat, sweet sour sauce, cabbage with spices, mayo, served with fries

КРОК МАДАМ / CROQUE MADAME..................................................................................240 ден/den
тостирано лепче, шунка, сланина, кашкавал, сенф, бешамел сос, пармезан, јајце на око
toasted bread, ham, bacon, cheese, mustard, béchamel sauce, parmesan, sunny side up egg

КРОК МОНСИЕР  / CROQUE MONSIER.............................................................................220 ден/den
тостирано лепче, шунка, сланина, кашкавал, сенф, бешамел сос, пармезан
toasted bread, ham, bacon, cheese, mustard, béchamel sauce, parmesan

КУБАНСКИ СЕНДВИЧ / CUBAN SANDWICH ...................................................................220 ден/den
тостирано чиабата лепче, путер, шунка, сланина, кашкавал, корнишони, сенф, мајонез
toasted chiabata bread, butter, ham, bacon, cheese, pickles, mustard, mayo

ЦЕЗАР СЕНДВИЧ / CAESAR SANDWICH...........................................................................230 ден/den
тостирано чиабата лепче, пилешко на скара, дресинг, свежа салата
toasted ciabatta bread, grilled chicken, dressing, fresh salad

ДЕНОТ Е 
СУПЕР
кога ќе
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со вкусен
појадок

СЕНДВИЧИ | SANDWICHES

SnacksОБРОЦИ

БУРИТО СО ПИЛЕШКО / CHICKEN BURRITO 350гр/g....................................................................................................360 ден/den
тортиља, свеж пилешки стек, пиперка, домати, кромид, чедар, неутрална павлака, соја сос, слатко лут сос, прилог листови крцкав компир
tortilla, chicken fillet steak, peppers, tomatoes, onions, cheddar, heavy cream, soya sauce, sweet chili sauce, served with crunchy potato petals 

МЕКСИЧКО БУРИТО / МЕXICAN BURRITO 380гр/g....................................................................................................420 ден/den
тортиља, јунешки риб-ај стек, пилешки стек, чедар кашкавал, фахита зачин, црвен грав, пиперки, кромид,
неутрална павлака, соја сос, слатко лут сос, прилог листови крцкав компир
tortilla, beef rib-eye, chicken fillet steak, cheddar cheese, fahita spice, red beans, peppers, onion,
heavy cream, soya sauce, sweet chili sauce, served with crunchy potato petals

JUICY LUCY BURGER 380гр/g.........................................................................................................................................340 ден/den
бриош лепиња, 150гр јунешки бургер полнет со чедар, екстра чедар кашкавал, ајзберг салата, домати, корнишони, прилог листови крцкав компир
brioche buns, 150g beef burger with cheddar, extra cheddar cheese, iceberg lettuce, tomatoes, pickles, served with crunchy potato petals 

NEW YORK STYLE BURGER 410гр/g...............................................................................................................................400  ден/den
бриош лепиња, 200гр јунешки бургер, крцкава сланина, ајзберг салата, домати, кромид, корнишони, бургер сос, сенф, прилог листови крцкав компир
brioche buns, 200g beef burger, crispy bacon, iceberg lettuce, tomatoes, onion, pickles, burger sauce, mustard, served with crunchy potato petals

FORZA BURGER 400гр/g...............................................................................................................................................460 ден/den
бриош лепиња, 200гр јунешки бургер, димен кашкавал, рукола, криспи кромид, мармалад од црвени свежи пиперки, аиоли сос, прилог листови крцкав компир
brioche buns, 200g beef burger, smoked cheese, rocket, crispy onion, red pepper marmalade, aioli sauce, served with crunchy potato petals 

SMASHED BURGER 420гр/g...........................................................................................................................................380 ден/den
бриош лепиња, 2 јунешки бургери, двоен чедар кашкавал, грилуван кромид, корнишони, бургер сос, прилог листови крцкав компир
brioche buns, 2 beef burgers, double cheddar cheese, grilled onion, pickles, burger sauce, served with crunchy potato petals 

CRISPY CHICKEN BURGER 420гр/g..............................................................................................................................380 ден/den
бриош лепиња, пилешки паниран стек, рендан пармезан, рукола, пченка, домати, песто мајо сос, прилог листови крцкав компир
brioche buns, crispy chicken steak, parmesan, rocket, toes, corn, tomato, pesto mayo sauce, served with crunchy potato petals 
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